VISTA   la richiesta delle famiglie interessate al progetto, di ottenere sussidi didattici per i loro figli, studenti
di questo Istituto;

TENUTO CONTO  che per  il progetto in oggetto sono state autorizzate e destinate risorse a tale scopo per
un importo complessivo di  Euro 4206,90 (quattromiladuecentosei/90);

VISTO il CIG: ZDC3102B86 per la fornitura in oggetto;
VISTO il CUP: C59J20000740001 per il progetto in oggetto;

DETERMINA
1)di procedere all'affidamento diretto per l'acquisto del materiale in oggetto alla Libreria “La Camera dei
segreti” di Budrio;